LyYr/o-cross Valkenburg

ICTUIORCD CUP | provincie Limburg

Valkenburg (NED) Event of / Epreuve du 18.10.2015
Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans
Rank Race N° Name Nation National Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Nation Equipe nationale Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7
1 35 BERTOLINI Gioele ITA ITALY / ITALIE 20.45 0:54:23

15 (5)  7:46 (1) 15:26 (1) 23:19 (1) 31:03 (1) 38:46 (1) 46:30 (1) 54:23 (1)
15 (5)  7:31 (1)  7:40 (1)  7:53 (5) 7:44 (1) 743 (2) 7:44 (1)  7:53 (3)

2 7 ISERBYT Eli BEL BELGIUM / BELGIQUE 20.34 0:54:41 +00:18
16 (16)  8:08 (9) 15:51 (6) 23:28 (3) 31:19 (3) 38:58 (2) 46:48 (2) 54:41 (2)
16 (16)  7:52 (9)  7:43 (3)  7:37 (1)  7:51 (4)  7:39 (1)  7:50 (2)  7:53 (2)

3 22 RUSSO Clement FRA FRANCE / FRANCE 20.24 0:54:57 +00:34
15 (6)  7:55 (6) 15:45 (5) 23:37 (4) 31:25 (4) 39:13 (4) 47:03 (3) 54:57 (3)
15 (6)  7:40 (6)  7:50 (4)  7:52 (3) 7:48 (2) 7:48 (3)  7:50 (3)  7:54 (4)

4 2 HERMANS Quinten BEL BELGIUM / BELGIQUE 20.02 0:55:33  +01:10
15 (3)  7:47 (2) 15:29 (2) 23:20 (2) 31:09 (2) 39:10 (3) 47:15 (4) 55:33 (4)
15 (3)  7:32 (2) 7:42 (2) 751 (2)  7:49 (3) 801 (6)  8:05 (5)  8:18 (16)

5 5 PEETERS Yannick BEL BELGIUM / BELGIQUE 19.83 0:56:05 +01:42
16 (13)  7:53 (3) 15:44 (3) 23:37 (5) 31:37 (5) 39:37 (5) 47:51 (5) 56:05 (5)
16 (13)  7:37 (3)  7:51 (6)  7:53 (4)  8:00 (6)  8:00 (4)  8:14 (11)  8:14 (11)

6 10 NIEUWENHUIS Joris NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 19.72 0:56:24 +02:01
15 (4)  7:55 (5) 15:44 (4) 23:47 (6) 31:59 (6) 40:17 (7) 48:24 (7) 56:24 (6)
15 (4)  7:40 (5)  7:49 (5)  8:03 (9)  8:12 (9)  8:18 (15)  8:07 (7)  8:00 (5)

7 6 HOEYBERGHS Daan BEL BELGIUM / BELGIQUE 19.71 0:56:26 +02:03
15 (1)  7:54 (4) 15:58 (7) 23:59 (8) 32:06 (7) 40:13 (6) 48:20 (6) 56:26 (7)
15 (1)  7:39 (4)  8:04 (11)  8:01 (8)  8:07 (8) 8:07 (8)  8:07 (8)  8:06 (8)

8 4 DEGROOTE Jonas BEL BELGIUM / BELGIQUE 19.69 0:56:28 +02:05
19 (42)  8:41 (24) 16:40 (15) 24:41 (11) 32:41 (11)  40:41 (10) 48:45 (9) 56:28 (8)
19 (42)  8:22(21)  7:59 (9)  8:01 (7)  8:00 (5)  8:00 (5) 8:04 (4)  7:43 (1)

9 24 DUBAU Lucas FRA FRANCE / FRANCE 19.63 0:56:40 +02:17
16 (17)  8:08 (10) 16:02 (9) 23:59 (7) 32:16 (8) 40:27 (8) 48:35 (8) 56:40 (9)
16 (17)  7:52 (10)  7:54 (7)  7:57 (6)  8:17 (14)  8:11 (11)  8:08 (9)  8:05 (7)

10 37 SUAREZ FERNANDEZ Kevin ESP SPAIN / ESPAGNE 19.41 0:57:18 +02:55
15 (8)  8:07 (8) 16:06 (10) 24:17 (9) 32:21 (9) 40:30 (9) 48:45 (10) 57:18 (10)
15 (8)  7:52 (8)  7:59 (8) 11 (10)  8:04 (7)  8:09 (9)  8:15(12)  8:33 (23)

[ee]

11 11 BUDDING Martijn NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 19.32 0:57:33 +03:10
15 (2)  7:59 (7) 16:01 (8) 24:26 (10) 32:40 (10) 40:57 (11) 49:17 (11)  57:33 (11)
15 (2)  7:44 (7)  8:02 (10) :25 (18)  8:14 (12)  8:17 (14)  8:20 (14)  8:16 (14)

12 3 VAN TICHELT Yorben BEL BELGIUM / BELGIQUE 19.22 0:57:51 +03:28
15 (6)  8:19 (13)  16:30 (11) 24:56 (14) 33:10 (12) 41:26 (13) 49:41 (13) 57:51 (12)
15 (6)  8:04 (13)  8:11 (15) 26 (19)  8:14 (11)  8:16 (12)  8:15(13)  8:10 (9)

[N

0 B

13 38 ORTS Felipe ESP SPAIN / ESPAGNE 19.19 0:57:58 +03:35
16 (14)  8:26 (14)  16:40 (14)  24:55 (13)  33:10 (13) 41:16 (12)  49:39 (12) 57:58 (13)
16 (14)  8:10 (15)  8:14 (16) :15 (12)  8:15(13)  8:06 (7)  8:23 (17)  8:19 (17)

14 29 JACOBS Johan suI SWITZERLAND / SUISSE 19.12 0:58:09 +03:46
20 (45)  8:57 (35) 17:06 (22) 25:23 (18) 33:35 (17) 41:45 (15) 49:59 (14)  58:09 (14)
20 (45)  8:37 (34)  8:09 (13) 17 (13)  8:12(10)  8:10 (10)  8:14 (10)  8:10 (10)

0 B

@ u

15 12 VAN DER MEER Gosse NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 19.08 0:58:17 +03:54
20 (46)  8:47 (27) 16:54 (17) 25:07 (16) 33:28 (15) 41:54 (17) 49:59 (15)  58:17 (15)
20 (46)  8:27 (25)  8:07 (12) :13 (11)  8:21 (16)  8:26 (19)  8:05 (6)  8:18 (15)

@ un

16 26 MORICHON Mathieu FRA FRANCE / FRANCE 18.96 0:58:40 +04:17
16 (20)  8:26 (15) 16:37 (13)  25:05 (15)  33:29 (16) 41:51 (16) 50:12 (17)  58:40 (16)
16 (20)  8:10 (14)  8:11 (14) :28 (20)  8:24 (18)  8:22 (17)  8:21 (15)  8:28 (19)

© u

17 32 ORTENBLAD Tobin USA UNITED STATES OF AMERICA / ETATS-UNIS D'AMERI 18.93 0:58:45 +04:22
15 (9)  8:18 (12) 16:32 (12) 24:51 (12) 33:11 (14) 41:36 (14) 50:07 (16)  58:45 (17)
15 (9)  8:03 (12)  8:14 (17) 119 (15)  8:20 (15)  8:25 (18)  8:31 (21)  8:38 (24)

[N
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LyYr/o-cross Valkenburg

ICTUIORCD CUP | provincie Limburg

Valkenburg (NED) Event of / Epreuve du 18.10.2015
Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans
Rank Race N° Name Nation National Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Nation Equipe nationale Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7
18 46 GLAJZA Ondrej SVK SLOVAKIA / SLOVAQUIE 18.75 0:59:19 +04:56

18 (35)  8:38 (18) 17:03 (20)  25:39 (23) 34:15 (24) 42:36 (19) 51:14 (21)  59:19 (18)
18 (35)  8:20 (18)  8:25(24)  8:36 (26)  8:36 (23)  8:21 (16)  8:38 (28)  8:05 (6)

19 31 DILLMAN Andrew USA UNITED STATES OF AMERICA / ETATS-UNIS D'AMERI 18.75 0:59:19 +04:56

16 (10)  8:48 (29) 17:14 (24) 2
16 (10)  8:32 (30)  8:26 (25)

w1

:32 (20)  34:11 (20)  42:41 (21)  51:05 (19)  59:19 (19)

(18 (14)  8:39 (27)  8:30 (21)  8:24 (16)  8:14 (12)

20 14 JANSEN Richard NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 18.65 0:59:38 +05:15
17 (25)  8:34 (17) 16:55 (18) 25:19 (17) 33:53 (18) 42:26 (18) 51:00 (18)  59:38 (20)
17 (25)  8:17 (17)  8:21 (19) 24 (17)  8:34 (21)  8:33(22)  8:34 (23)  8:38 (25)

[oe]

@ un

21 40 DRUMM Felix GER GERMANY / ALLEMAGNE 18.63 0:59:41 +05:18
16 (18)  8:40 (23) 17:05 (21) 25:38 (22) 34:12 (22) 42:41 (20) 51:11 (20)  59:41 (21)
16 (18)  8:24 (24)  8:25 (23) 33 (23)  8:34(22)  8:29 (20)  8:30 (19)  8:30 (20)

@ un

22 55 BAKX Kelvin NED NETHERLANDS-B / PAYS-BAS-B 18.63 0:59:42 +05:19
17 (30)  8:47 (26) 17:22 (29)  25:59 (26) 34:37 (27) 42:54 (23) 51:26 (23)  59:42 (22)
17 (30)  8:30 (27)  8:35 (31) 137 (30)  8:38 (25)  8:17 (13)  8:32(22)  8:16 (13)

© u

23 28 RUEGG Timon SuI SWITZERLAND / SUISSE 18.58 0:59:51 +05:28
17 (27) 8:45 (25)  17:09 (23)  25:39 (24)  34:02 (19)  42:44 (22) 51:19 (22) 59:51 (23)
17 (27) 8:28 (26) 8:24 (22) 130 (21) 8:23 (17) 8:42 (27) 8:35 (25) 8:32 (21)

@ un

24 36 SALA Stefano ITA ITALY / ITALIE 18.51 1:00:05 +05:42
17 (33)  8:55(33) 17:18 (26) 26:06 (30) 34:30 (26) 43:05 (25) 51:40 (25) 1:00:05 (24)
17 (33)  8:38(33)  8:23 (21)  8:48 (38)  8:24 (19)  8:35(23)  8:35 (24)  8:25 (18)

25 13 WOUTERS Sieben NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 18.49 1:00:09 +05:46
17 (28)  8:48 (28) 17:18 (25) 25:49 (25) 34:17 (25) 42:55 (24) 51:36 (24) 1:00:09 (25)
17 (28)  8:31 (28)  8:30 (28)  8:31 (22)  8:28 (20)  8:38 (24)  8:41 (29)  8:33 (22)

26 15 VAN DER HEIJDEN Maik NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 18.39 1:00:28 +06:05
17 (22)  8:39 (20)  17:01 (19)  25:35 (21) 34:12 (21) 43:16 (27) 51:47 (26) 1:00:28 (26)
17 (22)  8:22 (20)  8:22 (20)  8:34 (25)  8:37 (24)  9:04 (39)  8:31 (20)  8:41 (26)

27 42 LINDENAU Paul GER GERMANY / ALLEMAGNE 18.31 1:00:45 +06:22
17 (23)  8:28 (16) 16:42 (16) 25:28 (19) 34:13 (23) 43:16 (26)  51:54 (27) 1:00:45 (27)
17 (23)  8:11 (16)  8:14 (18)  8:46 (37)  8:45(28)  9:03 (36)  8:38 (27)  8:51 (29)

28 23 DUBAU Joshua FRA FRANCE / FRANCE 18.26 1:00:55 +06:32
16 (15)  8:16 (11) 17:44 (36) 26:05 (29)  34:50 (29) 43:40 (31)  52:09 (28) 1:00:55 (28)
16 (15)  8:00 (11)  9:28 (45)  8:21 (16)  8:45(29)  8:50 (33)  8:29 (18)  8:46 (28)

29 58 VAN DER STEGEN Roel NED NETHERLANDS-B / PAYS-BAS-B 18.19 1:01:08 +06:45
19 (41)  8:50 (30) 17:21 (27) 26:00 (28) 34:45 (28)  43:32 (28)  52:24 (30) 1:01:08 (29)
19 (41)  8:31(29)  8:31(29)  8:39 (32)  8:45(30)  8:47 (31)  8:52(30)  8:44 (27)

30 33 BARNES Nicholas GBR GREAT BRITAIN / GRANDE BRETAGNE 18.14 1:01:18 +06:55
16 (12)  8:39 (21) 17:31 (30)  26:07 (31)  35:01 (31)  43:39 (30)  52:18 (29) 1:01:18 (30)
16 (12)  8:23 (22)  8:52 (40)  8:36 (27)  8:54 (38)  8:38 (25)  8:39 (26)  9:00 (30)

31 43 MEILER Lukas GER GERMANY / ALLEMAGNE -1LAP
17 (31)  9:29 (45) 17:56 (41) 26:37 (37) 35:14 (35) 43:54 (32)
17 (31)  9:12 (45)  8:27 (26)  8:41 (33)  8:37 (26)  8:40 (26)

32 20 SCHUBERT Stepan CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE -1LAP
18 (34)  9:20 (43) 17:52 (38)  26:25 (35) 35:12 (34) 43:57 (33)
18 (34)  9:02 (43)  8:32(30)  8:33 (24)  8:47 (31)  8:45 (30)

33 48 ULIK Matej SVK SLOVAKIA / SLOVAQUIE -1LAP
19 (40)  8:58 (36) 17:38 (33)  26:15 (33)  35:05 (32)  44:00 (35)
19 (40)  8:39 (36)  8:40 (34)  8:37 (29)  8:50 (35)  8:55 (34)

34 41 GRUNER Yannick GER GERMANY / ALLEMAGNE -1LAP
16 (19)  8:56 (34) 17:35 (31)  26:21 (34)  35:09 (33) 43:59 (34)
16 (19)  8:40 (37)  8:39 (33)  8:46 (36)  8:48 (33)  8:50 (32)
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LyYr/o-cross Valkenburg

ICTUIORCD CUP | provincie Limburg

Valkenburg (NED) Event of / Epreuve du 18.10.2015
Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans
Rank Race N° Name Nation National Team Average Time Gap
Rang Dossard Nom Nation Equipe nationale Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5
35 59 VAN DIJKE Koen NED NETHERLANDS-B / PAYS-BAS-B -1LAP

18 (36)  8:38 (19)  17:56 (42)  26:46 (39)  35:36 (39)  44:22 (38)
18 (36)  8:20 (19)  9:18 (44)  8:50 (39)  8:50 (36)  8:46 (29)

36 57 FLOREN Wesley NED NETHERLANDS-B / PAYS-BAS-B -1LAP
20 (47)  8:58 (37) 17:37 (32) 26:14 (32) 35:17 (36)  44:21 (37)
20 (47)  8:38 (35)  8:39 (32)  8:37(28)  9:03 (41)  9:04 (38)

37 34 COLLEDANI Nadir ITA ITALY / ITALIE -1LAP
16 (11)  8:39 (22) 17:44 (35) 26:26 (36) 35:26 (38)  44:21 (36)
16 (11)  8:23 (23)  9:05 (42)  8:42 (34)  9:00 (40)  8:55 (35)

38 44 MULLER Manuel GER GERMANY / ALLEMAGNE -1LAP
16 (20)  9:11 (41) 17:53 (39) 26:38 (38)  35:26 (37)  44:30 (39)
16 (20)  8:55 (41)  8:42 (35)  8:45(35)  8:48 (32)  9:04 (37)

39 54 VAN DER HEIJDEN Bjorn NED NETHERLANDS-B / PAYS-BAS-B -1LAP
20 (44)  8:54 (32) 17:22 (28)  26:00 (27)  34:50 (30)  43:35 (29)
20 (44)  8:34 (32)  8:28 (27)  8:38(31)  8:50 (37)  8:45 (28)

40 30 GRAB Joel SuI SWITZERLAND / SUISSE -2LAP
21 (48)  9:10 (40) 18:02 (43)  26:53 (43)  36:01 (43)
21 (48)  8:49 (39)  8:52 (39)  8:51 (40)  9:08 (43)

a1 56 BOER Erik NED NETHERLANDS-B / PAYS-BAS-B -2LAP
18 (38)  8:51 (31) 17:43 (34)  26:50 (42)  35:39 (40)
18 (38)  8:33 (31)  8:52(38)  9:07 (43)  8:49 (34)

42 19 SIREK Adrian CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE -2LAP
17 (24)  9:05 (38) 17:47 (37)  26:47 (40)  35:51 (42)
17 (24)  8:48 (40)  8:42 (36)  9:00 (42)  9:04 (42)

43 53 TURCHI Luc LUX LUXEMBOURG / LUXEMBOURG -2LAP
18 (37)  9:07 (39) 17:54 (40)  26:49 (41)  35:48 (41)
18 (37)  8:49 (38)  8:47 (37)  8:55(41)  8:59 (39)

44 21 MAYER Daniel CzZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE -2LAP
17 (29)  9:18 (42)  18:21 (44) 27:39 (44)  36:54 (44)
17 (29)  9:01 (42)  9:03 (41)  9:18 (44)  9:15 (44)

45 50 JANSSON Henrik SWE  SWEDEN / SUEDE -3LAP
19 (43)  9:38 (47) 19:10 (47)  28:30 (46)
19 (43)  9:19 (47)  9:32 (46)  9:20 (45)

46 52 REES Tom LUX LUXEMBOURG / LUXEMBOURG -3LAP
17 (32)  9:21 (44) 18:39 (45)  28:15 (45)
17 (32)  9:04 (44)  9:18 (43)  9:36 (46)

49 ERIKSSON David SWE  SWEDEN / SUEDE DNF3
17 (26)  9:32 (46)  19:09 (46)
17 (26)  9:15 (46)  9:37 (47)
51 OSTLUND Jonatan SWE  SWEDEN / SUEDE DNF2

19 (39)  10:14 (48)
19 (39)  9:55 (48)

LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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